
           

UCHWAŁA NR XIV/97/15 

RADY GMINY KODRĄB 

      z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kodrąb Nr XXVII/176/05 z dnia  

24 października 2005 r. w sprawie  nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777)   

Rada Gminy  Kodrąb  uchwala, co  następuje: 

    

§ 1. W uchwale  Nr XXVII/ 176/05 Rady Gminy Kodrąb z dnia 24 października 2005 r.  

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości zmianie ulega § 1 w/w uchwały, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 1.1.Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Kodrąb od Powiatu Radomszczańskiego niżej 

wymienione nieruchomości: 

 

1) nieruchomość położoną w Kodrębie składającą się z działki oznaczonej  w ewidencji 

gruntów nr 332/2 o pow. 0,54 ha, zabudowaną : budynkiem 2 -piętrowym, budynkiem 

gospodarczym, boksem na opał, garażem metalowym, magazynem, ogrodzeniem, 

2) nieruchomość położoną w Dmeninie, składającą się z działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 744 o pow. 0,17 ha i nr 743 o pow. 0,04 ha, zabudowaną budynkiem 

piętrowym, ogrodzeniem. 

     

        2. Opisane w ust.1 nieruchomości nabywa się na rzecz Gminy Kodrąb z przeznaczeniem 

na prowadzenie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, oraz na inne zadania 

własne Gminy, a w razie potrzeb wynikających z konieczności wykorzystania wolnych 

pomieszczeń, także na prowadzenie działalności leczniczej przez inny niż samodzielny 

publiczny zakład opieki zdrowotnej w Kodrębie i w Dmeninie gm. Kodrąb, podmiot 

leczniczy”.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


